## СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

от 21.08.2019

№ 309

ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 5 февраля 2019 года № 284 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Исток» на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 30 июля 2015 года № 75 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 5 февраля 2019 года № 284 «Об утверждении тарифов на услуги (работы), оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Исток» на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, дополнив приложение пунктами: 89,90, 91,92,93

**‹**‹

89	Сбор и вывоз ТКО для физических лиц	чел./мес.	93,00
90	Сбор и вывоз ТКО для юридических лиц и	$1\mathrm{M}^3$	791,00
	индивидуальных предпринимателей		
91	Захоронение урны с прахом	ед.	1000,00
92	Демонтажные строительно-отделочные работы	M <sup>2</sup>	100,00
93	Использование трактора с телегой для вывоза мусора (в ст. Переясловская)	1 телега	3630,00

**>>** 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

М.В. Братерская